



Przedszkole jest otwarte w godz. 6³⁰ – 17⁰⁰,
dzieci są przyjmowane do godz. 8⁰⁰, a wydawane do domu od godz. 14⁰⁰
ze względu na dezynfekcję części wspólnych i organizację posiłków.

Wchodząc do budynku prosimy korzystać z wejścia od dziedzińca,
wychodząc z budynku – od ul. Moniuszki.

Osoby z zewnątrz (interesanci) mogą przebywać tylko w Strefie Bezpieczeństwa,
poza godzinami przyjmowania i odbierania dzieci,
nie przemieszczają się po budynku przedszkola.

Każda osoba przyprowadzająca bądź odbierająca dziecko jest zobowiązana
do **zakrywania ust i nosa** (maseczka, przyłbica itp.) oraz do **dezynfekcji dłoni**.
Rodzice/opiekunowie przebywający na terenie przedszkola mają zachować
dystans społeczny w odniesieniu do pracowników,
jak i innych dzieci i rodziców wynoszący min. 2m

Rodzice mogą wchodzić do przestrzeni wspólnej (szatnia, korytarze)
z zachowaniem zasady **1 rodzic z dzieckiem**.

Rodzic po wyjściu z szatni, przekazuje dziecko pracownikom przedszkola
w wyznaczonej strefie przy sali swojej grupy,
stamtąd także odbiera dziecko, nie wchodzi do sali.

Do przedszkola może uczęszczać wyłącznie **dziecko zdrowe**, bez objawów chorobowych.

Dzieci są przyprowadzane/odbierane przez osoby zdrowe.
Jeśli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji
– nie wolno przyprowadzać dziecka do przedszkola.

W przedszkolu zorganizowano pomieszczenie, w którym można odizolować
osobę w przypadku stwierdzenia objawów chorobowych.

Jeśli dziecko przejawia objawy choroby będzie odizolowane od grupy,
o czym niezwłocznie zostanie powiadomiony rodzic/opiekun
w celu **pilnego odebrania dziecka z przedszkola**.

Kontakt z nauczycielem jest możliwy podczas konsultacji indywidualnych
(po wcześniejszym umówieniu).

Organizacyjne sprawy grupowe przekazywane będą na mail grupy.

Przedszkole pozostaje w stałym kontakcie
z Urzędem Miasta Zielona Góra –
Dyrektorem Departamentu Oświaty i Spraw Społecznych,
Dyrektorem Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
Naczelnikiem Wydziału Oświaty oraz
Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną.